
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 49-МИ 

Малко Търново, 23.09.2015 
 

ОТНОСНО: определяне на поредните номера на партиите, коалициите, местните 

коалиции и независимите кандидати от ОИК – Малко Търново в бюлетините за гласуване за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. в резултат на проведен жребий. 

 

На основание чл. 87 ал. 1 т. 10 от ИК и в изпълнение на чл. 423 ал. 1 и Решение 2250-

МИ/18.09.2015г. на ЦИК процедура за определяне чрез жребий на поредните номера на 

партиите, коалициите, местните коалиции и независимите кандидати от ОИК в бюлетините 

за гласуване за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., както и във връзка 

с Решение № 42 от 21.09.2015г. на ОИК – Малко Търново и проведен жребии на 23.09.2015г. 

от 16:00ч. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ поредните номера на партиите, коалициите, местните коалиции и 

независимите кандидати, които да бъдат изписвани в бюлетините за гласуване за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., както следва: 

 

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРТИЯТА, КОАЛИЦИЯТА И 

НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ 

ПОРЕДЕН 

НОМЕР В 

БЮЛЕТИНИТЕ 

ЗА ГЛАСУВАНЕ 

партия АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ) 1 

партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ 2 

партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ 3 

партия НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 4 

партия ГЕРБ 5 

партия СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА 6 

партия АТАКА 7 

партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ 8 

партия ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“ 9 

 

Настоящото решение незабавно да бъде публикувано на интернет страницата на  

Общинска избирателна комисия - Малко Търново и да бъде закачено на информационното 

табло за сведение на заинтересованите лица. 
Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Мария Петкова 

 

Решението обявено на 23.09.2015г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


